

PROTOKÓŁ

Z PRZEBIEGU KONKRSU OFERT DLA PODMIOTÓW LECZNICZYCH NA WYBÓR REALIZATORÓW ŚWIADCZEŃ OPIEKI ZDROWOTNEJ W RAMACH GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ZAKRESIE TERAPII UZALEŻNIEŃ NA ROK 2017

Konkurs ofert został ogłoszony przez Wójta Gminy Kwidzyn, w drodze Zarządzenia Nr 85/17, w dniu 21 sierpnia 2017r. Ogłoszenie o konkursie zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn WWW.bip.gminakwidzyn.pl, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn w siedzibie Urzędu, przy ul. Grudziądzkiej 30 w Kwidzynie.

Konkurs ofert został przeprowadzony przez komisję konkursową, w składzie:

- 1) Anna Mielniczek – Sekretarz gminy- przewodniczący komisji,
- 2) Dorota Madej – Pełnomocnik Wójta ds. rozwiązywania problemów społecznych w Urzędzie Gminy Kwidzyn – sekretarz komisji,
- 3) Marcin Rzepny – Inspektor ds. sportu, turystyki i organizacji pozarządowych w Urzędzie Gminy Kwidzyn – członek komisji,
- 4) Anna Cyranek – Inspektor ds. rozwoju i promocji gminy w Urzędzie Gminy Kwidzyn – członek komisji,

Komisja w składzie 4 osób – dokonała w dniu 13 września 2017r. o godzinie 9.00 w pokoju nr 22 Urzędu Gminy Kwidzyn otwarcia ofert, złożonych w odpowiedzi na ogłoszenie Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 21 sierpnia 2017r. w sprawie konkursu ofert.

W wyznaczonym w ogłoszeniu terminie, to jest do dnia 12 września do godz. 14.00, wpłynęła 1 oferta na zadanie konkursowe.

W pierwszym rzędzie Komisja dokonała oceny formalnej ofert. Oferta była kompletna i odpowiadała warunkom określonym w ogłoszeniu o konkursie. W dalszej kolejności członkowie komisji dokonali indywidualnej oceny merytorycznej na formularzu kryteria oceny ofert, który stanowi załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 85/17 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 21 sierpnia 2017r. w sprawie konkursu ofert dla podmiotów leczniczych na wybór realizatorów świadczeń opieki zdrowotnej w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania

Narkomanii w zakresie terapii uzależnień na rok 2017. Formularz oceny merytorycznej oferty dołączono do niniejszego protokołu.

Oferty konkursowe można było składać na realizację zadania: dla podmiotów leczniczych na wybór realizatorów świadczeń opieki zdrowotnej w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w zakresie terapii uzależnień na rok 2017

- 1) świadczenia terapii uzależnienia i współuzależnienia od alkoholu i/lub innych substancji psychoaktywnych udzielane ambulatoryjnie w formie porady, wizyty, sesje psychoterapii indywidualnej, grupowej, rodzinnej/par, psychoedukacyjnej;
- 2) świadczenia terapii uzależnień od alkoholu i/lub innych substancji psychoaktywnych dla dzieci i młodzieży udzielane ambulatoryjnie w formie porady, wizyty (w tym wizyty domowe), sesje psychoterapii, sesje psychoterapii rodzinnej, psychoedukacyjnej, grupowej, terapeutycznej.

Na realizację zadania: dla podmiotów leczniczych na wybór realizatorów świadczeń opieki zdrowotnej w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w zakresie terapii uzależnień na rok 2017, wpłynęła 1 oferta.

NZOZ Przychodnia Leczenia Uzależnień przy ul. Warszawskiej 18A, 82- 500 Kwidzyn złożył ofertę na powyższe zadanie (wartość zadania 6.000 zł, wnioskowana kwota dotacji 6.000 zł).

Ogółem wnioskowana kwota dotacji z budżetu Gminy Kwidzyn przez w/w oferenta wynosi 6.000 zł. Gmina przeznaczyła w budżecie na rok 2017 w planie dotacji celowych na realizację tego zadania kwotę 6.000 zł. Biorąc pod uwagę kryteria w ocenie merytorycznej oferty, a w szczególności kompleksowość, jakość i dostępność uzyskała najwyższą liczbę punktów (14). Oferta została przez komisję oceniona pozytywnie i została wybrana do zadania w ramach świadczenia opieki zdrowotnej w zakresie terapii uzależnień. Na podstawie dokonanej oceny oferty, Komisja proponuje udzielenia sfinansowania oferty w wysokości 6.000 zł.

Na tym protokół zakończono i po odczytaniu podpisano.

Podpisy członków Komisji:

- 1) Anna Mielniczek – przewodniczący komisji - *Anna Mielniczek*
- 2) Dorota Madej – sekretarz komisji - *Dorota Madej*
- 3) Marcin Rzepny – członek komisji - *Marcin Rzepny*
- 4) Anna Cyranek – członek komisji - *Anna Cyranek*

Kwidzyn, dnia 13 września 2017 r.

Zatwierdzam kwotę sfinansowania zgodnie z propozycjami Komisji Konkursowej.

WOJT
Ewa Nowogrodzka